

FLS Nº \_\_\_\_\_  
PROC. Nº \_\_\_\_\_  
RÚBRICA \_\_\_\_\_

PROPOSTA DE PREÇOS

À  
Câmara Municipal de Santa Luzia(MA)  
Prezados Senhores,

Pela presente, apresentamos nossa proposta de Preço para a Prestação de Serviços Gráficos, destinados à Câmara de Santa Luzia.

**1. Proponente:**

Nome: E DA SILVA DE OLIVEIRA - ME

CNPJ: 26.755.364/0001-75

Endereço: Rua 15 de novembro Nº 323, Centro, Santa Luzia-MA - CEP: 65.390-000

**2. Descrição do Objeto:**

Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços Gráficos (para o exercício de 2021), destinados a Câmara Municipal de Santa Luzia-MA.

**3. Proposta de Preços:**

Valor Total da Proposta: R\$ 17.160,00 (dezesete mil cento e sessenta reais).

**4. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos.**

Santa Luzia(MA), 29 de março de 2021.

*Elizabete da Silva de Oliveira*

ELIZABETE DA SILVA DE OLIVEIRA

CPF nº. 763.462.183-87

RG nº 035069595-4 GEJSPC/MA

Proprietária.

FLS Nº \_\_\_\_\_  
PROC. Nº \_\_\_\_\_  
RÚBRICA \_\_\_\_\_

**PROPOSTA DE PREÇOS PARA SERVIÇOS GRÁFICOS**

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID	QTD.	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	Banner em lona metro	Mt	10	135,00	1.350,00
2	Bloco de anotações Tam. A4	Bloco	50	18,00	900,00
3	Blocos de anotações Tam. A5	Bloco	50	12,00	600,00
4	Capa de processo form. 4 color papel couchê 230g	Und	1.000	5,00	5.000,00
5	Carimbo automático 4911	Und	15	50,00	750,00
6	Carimbo base plástico	Und	25	30,00	750,00
7	Envelope form. 11x22 papel 90g colorido	Und	500	2,20	1.100,00
8	Envelope form. 22x31 papel 90g colorido	Und	1.000	2,50	2.500,00
9	Envelope form. 26x36 papel 90g colorido	Und	500	2,75	1.375,00
10	Folhas de memorando form. 16	Bloco	30	12,00	360,00
11	Ordem de compra form. 16 3 vias	Bloco	30	17,50	525,00
12	Papel timbrado form. 16 1 colorido	Bloco	40	12,00	480,00
13	Papel timbrado formato ofício colorido	Bloco	40	18,00	720,00
14	Folder informativo	und	1.000	0,75	750,00
Valor Total:					R\$ 17.160,00

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: R\$ 17.160,00

Santa Luzia(MA), 29 de março de 2021.

*Elizabete da Silva de Oliveira*

ELIZABETE DA SILVA DE OLIVEIRA

CPF nº. 763.462.183-87

RG nº 035069595-4 GEJSPC/MA

Proprietária.



M. A. OLIVEIRA VELOSO  
CNPJ. 01.837.125/0001-33 – Insc. Est. 12.157.526-8  
Rua Nova, 351 – Centro Santa Inês-MA  
CEP: 65300-067 – migramarco@hotmail.com  
Fones: (98) 3653 5407 / (98) 98105 5408

À  
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA(MA)  
PREZADOS SENHORES,  
PELA PRESENTE, APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA DE PREÇO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS,  
DESTINADOS À CÂMARA DE SANTA LUZIA.

#### PROPOSTA DE PREÇOS

##### LOTE I – CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT	VALOR UNITÁRIO	TOTAL R\$
1	BANNER EM LONA METRO	MT	10	190,00	1.900,00
2	BLOCO DE ANOTAÇÕES TAM. A4	BLOCO	50	19,00	950,00
3	BLOCOS DE ANOTAÇÕES TAM. A5	BLOCO	50	15,00	750,00
4	CAPA DE PROCESSO FORM. 4 COLOR PAPEL COUCHÊ 230G	UND	2000	3,00	6.000,00
5	CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	UND	15	50,00	750,00
6	CARIMBO BASE PLÁSTICO	UND	25	35,00	875,00
7	ENVELOPE FORM. 11X22 PAPEL 90G COLORIDO	UND	500	2,80	1.400,00
8	ENVELOPE FORM. 22X31 PAPEL 90G COLORIDO	UND	1.000	2,20	2.600,00
9	ENVELOPE FORM. 26X36 PAPEL 90G COLORIDO	UND	500	2,50	1.250,00
10	FOLHAS DE MEMORANDO FORM. 16	BLOCO	30	14,00	420,00
11	ORDEM DE COMPRA FORM. 16 3 VIAS	BLOCO	30	18,00	540,00
12	PAPEL TIMBRADO FORM. 16 1 COLORIDO	BLOCO	40	14,00	560,00
13	PAPEL TIMBRADO FORMATO OFÍCIO COLORIDO	BLOCO	40	18,00	720,00
<b>VALOR TOTAL R\$ 17.995,00</b>					

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 17.995,00 (Dezessete mil e novecentos e noventa e cinco reais)**

PROPOMOS OS PREÇOS ACIMA COTADOS E DECLARAMOS SUBMISSÃO A TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE CONVITE.

- **PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS, A PARTIR DA DATA DA ABERTURA DA PROPOSTA.
- **PRAZO PARA FORNECIMENTO:** IMEDIATAMENTE APÓS A SOLICITAÇÃO.
- **CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** CONFORME EDITAL.
- **DADOS PESSOAIS:** MARCO ANTONIO OLIVEIRA VELOSO / RG. 52659896-4 SSP-MA / CPF: 235.349.903-15
- **CONTATO:** 98 6353 5407 / 98 98105 5408
- **E-MAIL:** migramarco@hotmail.com / migramarco@gmail.com
- **DADOS BANCÁRIOS:**
  - **BANCO: BRADESCO:** M. A. OLIVEIRA VELOSO / AGÊNCIA: 959-8 / CONTA CORRENTE: 19854-4
  - **BANCO DO BRASIL:** M. A. OLIVEIRA VELOSO / AGÊNCIA: 0613-0 / CONTA CORRENTE: 50694-X

Atenciosamente,

SANTA INÊS-MA, 29 de março de 2021

  
MARCOS ANTONIO OLIVEIRA VELOSO  
CPF: 235.349.903-15 RG: 52659896-4  
PROPRIETÁRIO



### CARTA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

**A Senhora Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL  
Câmara Municipal de SANTA LUZIA - MA**

Encaminhamos a Senhora Contratação de empresa especializada para prestar os Serviços Gráficos, de modo a atender as necessidades administrativas desta Câmara Municipal.

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QTD.	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
01	BANNER EM LONA METRO	MT	10	140,00	1.400,00
02	BLOCO DE ANOTAÇÕES FORM. A4	BLOCO	50	20,00	1.000,00
03	BLOCOS DE ANOTAÇÕES FORM. A5	BLOCO	50	15,00	750,00
04	CAPA DE PROCESSO FORM. 4 COLOR PAPEL COUCHÊ 230G	UND	2.000	3,00	6.000,00
05	CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	UND	15	50,00	750,00
06	CARIMBO BASE PLÁSTICO	UND	25	40,00	1.000,00
07	ENVELOPE FORM. 11X22 PAPEL 90G COLORIDO	UND	500	2,25	1.125,00
08	ENVELOPE FORM. 22X31 PAPEL 90G COLORIDO	UND	1.000	2,50	2.500,00
09	ENVELOPE FORM. 26X36 PAPEL 90G COLORIDO	UND	500	2,80	1.400,00
10	FOLHAS DE MEMORANDO FORM. 16	BLOCO	30	12,00	360,00
11	ORDEM DE COMPRA FORM. 16 3 VIAS	BLOCO	30	18,00	540,00
12	PAPEL TIMBRADO FORM. 16 1 COR	BLOCO	40	12,00	480,00
13	PAPEL TIMBRADO FORMATO OFICIO COLORIDO	BLOCO	40	18,00	720,00
14	FOLDER INFORMATIVO	UND	1.000	0,90	900,00

Nossa Proposta tem preço fixado em **R\$18.925,00 (dezoito mil e novecentos e vinte e cinco reais)** para os itens 01 ao 14.

Prazo de validade desta pesquisa: ( ) 30 dias; ( x ) 60 dias; ( ) 90 dias; ( ) dias.

Colinas - MA, 29 de Março de 2021

*Bruna Raquel Lopes da Silva*

**B. R. LOPES DA SILVA GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL - ME  
IMPRIMAX - COMUNICAÇÃO VISUAL**

**Carlos Marx Nobrega de Sá CPF nº 628.789.723-68 e RG nº 546742963 - SESP MA  
Representante Legal**